
                                                                            
Uchwała  nr LX/47/2022 

Rady  Miejskiej  w  Giżycku 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 
 
w sprawie oddania nieruchomości w najem.  
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), Rada Miejska w Giżycku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyrazić  zgodę  na  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
i oddanie w najem dotychczasowemu najemcy na czas oznaczony 1 roku zespołu głównej 
prochowni wraz z peryferiami o powierzchni 200 m2 położonego na działkach oznaczonych  
nr ewidencyjnym  365 oraz 366, obręb nr 1 miasta Giżycka. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 

  Rady Miejskiej w Giżycku 

          dr Robert Kempa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


